
RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2009, de la Consejera, por la que se
resuelve la convocatoria de los premios “Tomás García Verdejo” a las
buenas prácticas educativas, en la Comunidad Autónoma de Extremadura
para el año 2009. (2009063467)

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 31 de agosto de 2009, por la que se esta-
blecen los premios “Tomás García Verdejo” a las buenas prácticas educativas (DOE núm.
181, de 18 de septiembre de 2009), a tenor de lo que se establece en su artículo 10, y a
propuesta del Jurado, en uso de las atribuciones que tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Conceder los premios “Tomás García Verdejo” a las buenas prácticas educativas en la Comu-
nidad Autónoma de Extremadura que se especifican en el Anexo a esta Resolución, por
importe de 100.000 euros, con cargo a la aplicación presupuestaria 2009.13.03.423A.229.00
de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Extremadura para 2009.

Mérida, a 11 de noviembre de 2009.

La Consejera de Educación,

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

A N E X O

Martes, 1 de diciembre de 2009
33141NÚMERO 231



Martes, 1 de diciembre de 2009
33142NÚMERO 231

• • •


		2009-11-30T19:24:29+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




